
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10263,Opracowanie-dokumentacji
-projektowej-na-przebudowe-ulic-Zajaczkowskiego-Rzewskie.html
20.04.2024, 07:44

Opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowę ulic: Zajączkowskiego, Rżewskiego,
Dworzaczka, Jeziorańskiego, Uzdrowiskowej,
Liściastej, Szczęśliwej w Łodzi
Nr sprawy ZIM-DZ.2620.20.2020

Numer postępowania:
Nr sprawy ZIM-DZ.2620.20.2020

Rodzaj zamówienia:
Usługi

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
22.05.2020 13:00

Data składania ofert/wniosków:
22.05.2020 12:00

Data rozstrzygnięcia:
19.06.2020 00:00

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Link do Ogłoszenia na MiniPortalu gdzie można pobrać
Klusz publiczny oraz identyfikator postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?
Id=859f811d-7f64-444a-bfd3-b398260df967

Link do Ogłoszenia na MiniPortalu gdzie można pobrać Klusz publiczny oraz identyfikator
postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=859f811d-7f64-444a-bfd3-b39
8260df967

https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=859f811d-7f64-444a-bfd3-b398260df967
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=859f811d-7f64-444a-bfd3-b398260df967
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=859f811d-7f64-444a-bfd3-b398260df967
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=859f811d-7f64-444a-bfd3-b398260df967


Pliki do pobrania
2020.05.12 Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 435.79 KB, 12.05.2020

2020.05.12 Tom I SIWZ pdf, 658.87 KB, 12.05.2020

2020.05.12 Tom II SIWZ - Wzór umowy dla Części 1 i 2 zip, 4.97 MB, 12.05.2020

2020.05.12 Tom III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia dla Części 1 i 2 zip, 2.26 GB, 12.05.2020

2020.05.12 Tom IV SIWZ - Wymagania dotyczące składania ofert w formie elektronicznej pdf, 465.92
KB, 12.05.2020

2020.05.12 Formularze nr 1-5 - edytowalne (Word) doc, 283.5 KB, 12.05.2020

2020.05.25 Informacja z otwarcia ofert
2020.05.25 Informacja z otwarcia ofert pdf, 293.8 KB, 25.05.2020

2020.05.25 Wzór oświadczenia o przynależności lub braku do tej samej grupy kapitałowej docx,
52.58 KB, 25.05.2020

2020.06.19 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części 1 i 2
2020.06.19 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części 1 i 2 pdf, 443.72 KB, 19.06.2020

Metadane

Data publikacji : 12.05.2020
Data modyfikacji : 19.06.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marcin Kalmus

Osoba udostępniająca informację:
Anna Szeffer

Osoba modyfikująca informację:
Marcin Kalmus

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32954/202020Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32954/202020Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32948/202020TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32948/202020TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32949/202020TOMIISIWZ.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32949/202020TOMIISIWZ.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32950/20-2020TOMIIISIWZ.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32950/20-2020TOMIIISIWZ.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32951/202020TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32951/202020TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32951/202020TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32952/202020Formularze1-5edytowalne.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32952/202020Formularze1-5edytowalne.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33062/202020Informacjazotwarcia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33062/202020Informacjazotwarcia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33063/202020grupakapitalowa.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33063/202020grupakapitalowa.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33063/202020grupakapitalowa.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33263/202020Informacjaowyborzecz1i2www.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33263/202020Informacjaowyborzecz1i2www.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/10263,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10262,Przebudowa-ul-Jasminowej-w-Lodzi.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10262,Przebudowa-ul-Jasminowej-w-Lodzi.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10340,Przebudowa-ul-Zarzewskiej-na-odc-od-ul-Praskiej-do-ul-Rzgowskiej-w-trybie-zaproj.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10340,Przebudowa-ul-Zarzewskiej-na-odc-od-ul-Praskiej-do-ul-Rzgowskiej-w-trybie-zaproj.html



